IUIJ Hebraica
sÂo PAU LO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico OOU2O2O(materiais e equipamentos fisioterapial, conÍorme Edital de

Chamamento de Projetos ne 07 /20L7 do Comitê Brasileiro de Clubes e Termo de Exêcução na OOLI2OL9 celebrado entre Comitê

Brasileiro de Clubes e Associação Brasileira "A Hebraica" de São Paulo.

Página 1de 1

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO OO1I2O2O

, r"," r,
"," " =o,,

o",
"

n,o= oF* r*,
"

t

A Associação Brasileira "A Hebraica" de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

referentes ao edital de pregão eletrônico no 00112020, conforme Edital de
Chamamento de Projetos no 0712017 do Comitê Brasileiro de Clubes e Termo de

Execução no 001/2019 celebrado entre Comitê Brasileiro de Clubes e a Associação
Brasileira "A Hebraica" de São Paulo, visando a aquisição de materiais e

equipamentos esportivos conforme especificado no Termo de Referência
correspondente e tendo realizado todos os trâmites do processo HOI\/OLOGA o
certame em favor da Proponente LOGGEN PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI -
EPP, devidamente inscrita no CNPJ/ÍiIF sob o no 24.980.10210001-89, no valor integral
de R$11.000,00 (onze mil reais).

RESULTAIX':

Lotr 1: Dw€Íso§.

Prrtkip4io kÍrDtc - Arrpla paÍticryoçà

Eryresa: IOGGEN PRODUTOS pe.na SlÚOr EIRELI ME.

CNPJ: 24.980- 10?0O01 49.
Yalor Global: I

São Paulo, 24, junho de2020

Jc,ttut t( t.

Daniel lski

Presidente

50

-11

l]8

RuaHungria, 1.000-Jd.Paulistano-SãoPaulo/SP-CEP01455-000-Tel.: 11 3818-8800-www.ahebraica.org.br